
 
 
 
 
 
 
 

Välkommen till  

 

Vårmöte  

 

Ljusdals Golfklubb 

 

23 april 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vårmöte Ljusdals GK 
 
Golfrestaurangen tisdag den 23:e april 2024 kl. 18:30 
 

Föredragningslista 

 
1. Fastställande av röstlängd för mötet 

2. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 

3. Fastställande av föredragningslista 

4. Val av ordförande och sekreterare för mötet 

5. Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b) Styrelsens strategiska mål 2024 

c) Styrelsen årsredovisning (resultat- och balansräkning) för det senaste räkenskapsåret 

d) Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhetsåret 

7. Fastställande av resultat- och balansräkningen samt disposition av överskott respektive underskott i 

enlighet med balansräkningen 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 

9. Utlottning snabba betalare 

10. Övriga frågor 

11. Avtackningar 

12. Avslutning 

 
Styrelsen för Ljusdals GK 

 

 

Mötet utlyst: 

Facebook/Instagram  27/3 

Mail till medlemmar  26/2, 18/3, 2/4 

Hemsidan   27/3 

 

 

 

 

 



Ordförande har ordet. Verksamhetsberättelse 2023. 

2023 ska nu summeras och från de olika sektionerna skrivs sammanfattningar om hur det gångna året förlöpte. 

Detta för att medlemmarna ska få en så heltäckande bild av klubben som möjligt. Det är så många faktorer som 

ska kugga i varandra för att helheten ska bli bra och jag vill börja med att tacka vår duktiga personal. Den 

omorganisation som påbörjades under 2022 börjar nu sätta sig. Vi har en ledning av klubben som består av en 

grupp; Linda, Ulf och Vilgot. De leder det operativa arbetet på klubben. De har tydliga ansvarsområden och 

styrelsens bild av arbetet är att de sköter sina uppdrag på ett föredömligt sätt. De ingår som adjungerade 

ledamöter i styrelsen och givetvis har styrelsen ett övergripande ansvar för verksamheten. Stort tack också till 

all övrig personal. 

Vi har under året ökat vårt medlemsantal. I distriktet, Gästrike-Hälsinge, noterades en total minskning med 4% 

men vi lyckades gå mot strömmen. Distriktet har tretton klubbmedlemmar och endast Ljusdals GK, och SAIK 

Golfklubb, ökade. Det kan dock verka oroande för framtiden då den utvecklingen känns igen över hela landet. 

Vi satsar dock på att fortsätta ökningen och hoppas att ni medlemmar trivs och vill stanna i klubben. Ni är 

viktiga! Utan medlemmar finns vi inte. 

Under året färdigställdes studion. Vår arbetsgrupp har gjort ett gediget arbete och vi tror att den kommer få 

stor betydelse för all utbildning på klubben. Budget för bygget hölls i stort sett med en totalkostnad på 1,2 

milj.kr. Arvsfonden bidrog med 500 tkr. 

Kennet H och Kenneth T avtackades på vårmötet. Kennet H avslutade sin anställning 30/4 och har lagt ned ett 

storartat arbete för klubben. Kenneth T avslutade sitt styrelsearbete med göra klart 2022 års bokslut men har 

under året ändå ställt upp med råd och hjälp i de ofta kluriga frågeställningar som dyker upp under ekonomi. 

Tack båda! Glädjande nog kunde vi på höstmötet hälsa en ny styrelsemedlem välkommen då Roger 

Centerström tar plats som ekonomiskt ansvarig. Samtidigt avtackades Anders A för gott arbete i styrelsen. Han 

kommer dock att kvarstå i bankommittén och det är otroligt värdefullt. 

Vår klubb fyllde 50 år under året och det uppmärksammades med jubileumsgolf, mingel med nostalgisnack och 

lite gott att äta och dricka från restaurangen. Den gamla sträckningen, med nio hål som fanns vid bildandet 

1973, spelades under trevliga former. 

Vi blev nominerade av Golfamore, ”Golfhäftet” som gästvänligaste klubb. Samtidigt blev restaurangen 

nominerad som bästa restaurang. Ingen av oss kom på pallen men det är hedrande att bli nominerade i ett 

landstäckande sällskap. 

I vanlig ordning svarade restaurangen för god mat och ypperlig service. Tack Madde, Andres och er personal. 

Ekonomiskt ser det, i skrivande stund, ut som vi landar på ett 0-resultat. En översvämning, med tillhörande 

banstängning, satte broms på greenfee-intäkter och några periodiseringar vid bokslutet, som vi inte beräknade 

rätt, är några förklaringar. Mer om detta på vårmötet.  

Stort tack till alla sponsorer, inte minst Wira Medical, ny sponsor till Masters, till banpersonalen, som åter 

levererade en bana i toppskick, till alla frivilliga arbetare och till alla medlemmar. Det är tillsammans som vi 

skapar en god framtid!  

Hans Robertson, ordförande 

 

 

 



Verksamhetsberättelse Tävlingskommittén 2023 
Golf för alla och solsken i blick. 

Från TK återblickar vi till en sommar där banan visade upp sig från sin allra bästa sida.  

Övervintringen hade varit snäll mot såväl greener och fairway och den fina standarden gjorde säsongen mycket 

lyckosam för såväl hemmaspelare som gästande golfare. 

Ljusdals Golfklubb arrangerade 10 stycken tävlingar under 2023.  

Resultatet för hela säsongen landar då på 1110 tävlingsstarter, fördelningen av tävlingar var 9 st. partävlingar 

och 1 singeltävling.  

Andra Chansen var en ny tävling som spelades som partävling i tre dagar, max 72 par fick vara med och 69 par 

kom till start med tanke på det regnväder som var dessa dagar så blev denna lyckad och många ville anmäla sig 

direkt efter prisutdelningen.  

Wira Medical Masters 

Under fyra dagar spelade 198 spelare bländande golf i som vanligt vackert väder. Denna tävling blev även i år 

en stor succé för klubben med generösa sponsorer och fina prisbord. 

2023 fick vi en ny huvudsponsor som även kommer vara med 2024. 

TK som nu har varit med några år lämnar nu över till ett nytt gäng som kommer utveckla och ta TK in i 

framtiden, vi som har varit med ett antal år tackar för oss och nu ska vi spela tävlingar. 

Slutligen hoppas vi att alla tänker på prisutdelningar kring våra klubbtävlingar. Det gäller att delta i dessa 

ceremonier för att motta sitt pris. Detta är för att vi har sponsorer som ställer upp att sponsra tävlingar, då 

måste också vi deltagare medverka till att det blir en bra avslutning av dessa dagar och visa vår uppskattning till 

sponsorerna och naturligtvis på sportsligt manér applådera våra pristagare. 

Vi tackar nu för denna säsong och hoppas på en strålande säsong 2024. 

Tävlingskommittén 

 

Verksamhetsberättelse Studion 2023 
Hösten 2022 fick vi vår ansökan till Allmänna arvsfonden beviljad och i maj rekvirerades 500.000 kronor. I 

början av maj drog byggnationen av studion igång.   

 

Vi genomförde planeringsmöte med representanter från våra målgrupper: juniorer samt seniorer 65+. Där gavs 

möjlighet att komma med förslag på aktiviteter, utformning, prisbild och övriga åsikter.  

Den 3 december höll vi invigning av vår efterlängtade studio - med glögg å pepparkakor och en prova-på dag 

för alla intresserade.  

Juniorerna och serielaget kom tidigt igång med sina träningar och under jul/nyårshelgen provade många på och 

fastnade för vår Trackman.  

Vi ser med glädje fram emot fortsättningen med att utveckla verksamheten i studion! Det finns oändliga 

möjligheter och intresset växer. Vilken förmån att kunna hålla igång golfandet även vintertid.  

Ett stort tack till alla som har gjort öppningen möjlig!  

 

Vilgot Gunnarsson/ Linda Blom 

 



Verksamhetsberättelse för banan, 2023  

Vårdukarna började läggas ut den 11 april. Detta för att optimera tillväxten av gräset samt skydda för ev. frost.  

Rangen kunde öppnas 22 april. Städdag 14 maj, 44st deltog. Banan öppnades den 22 maj. Banan stängdes den 

26 okt. Inga plastdukar lades på. 

Vi hoppas på fortsatt visat intresse under 2024 för medverkan i bunkergruppen samt ruffklippning. OBS finns 

plats för fler. 

 

 Bygga klart plank vid campingen mot upplagsplatsen i väster, monteras upp, målas, mm.  

Justera upp ytan närmast planket med grus. 

 Hål 1, Färdigställa justerade grönytor med jord och sådd, komplettera de nya bunkrarna med 

sand. 

 Hål 3, Komplettera igen lagd green bunker(högra) med jord och sådd. 

 Hål 4, Komplettera igen lagd fw-bunker(vänster) med jord och sådd. 

 Hål 5, Komplettera igen lagd green bunker(högra) samt den första vänstra med jord och sådd. 

 Hål 7, Komplettera delvis igen lagd green bunker(vänstra) med jord och sådd. 

 Hål 8, Justera svackan till vänster om greenen (tidigare en gammal bunker). 

 Hål 13, Komplettera delvis igen lagd fw-bunker (högra stora) med jord och sådd. 

 Vi har fortlöpande kompletterat sand i bunkrar. 

 Kompletterade de låga räckena samt vagnsplatsskyltar vid campingen, 

 Gallring av träd på banan. 

 Kämpade med översvämningen, pumpa bort vatten på banan och i dammar. 

 Byggde studion med omgivande mark. 

 

Maskininvesteringar 

 

 Rangebil med bollplockare 

 Nya golfbil för uthyrning. 

 Bollautomat. 

 Nya klippaggregat till FW-klippare samt Green-klippare. 

 

 

För att allt detta har gått att genomföra så har vi delvis, ideellt arbetande medlemmar att 

tacka, samt i vissa delar sponsor stödda insatser. 

 

Anders Andersson  Ulf Erhardsson  

Banansvarig    Greenkeeper   

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse från Regel & Handicapkommittén, 2023 

Inför säsongen/året 2023 kom det ett fåtal nya regler, bl.a. blev det en förenkling vad gäller lättnad (dropp) i 

flagglinjen.  

Vid några tillfällen under säsongen har vi sett över banans markeringar, pinnar och plattor. 

Dialogen med tävlingskommittén inför och under våra tävlingar har fungerat bra. 

Handicapsystemet, som nu funnits i ett antal år, fungerar fortsatt bra för de flesta av våra medlemmar men vi 

ser att ett fåtal av våra medlemmar verkligen bör tänka till och se över sin registrering på ett bättre sätt. 

Sven-Erik Jönsson, Kennet Hedman och undertecknad har ingått i R&H kommittén 2023. 

Jean-Pierre Lindgren / Regel&Handicap kommittén. 

 

Verksamhetsberättelse Junior och ungdom 2023 
Under sommaren har vi haft 3 träningsgrupper i ålder 6-10 år, 8-12 år och 12-17 år. Totalt har det varit cirka 30 

barn som har tränat regelbundet under säsongen. Träningarna har varit 2 dagar i veckan. 

Tränare under säsongen har varit Vilgot Gunnarsson tillsammans med några av våra äldre juniorer. 

Alla juniorerna som tränat har utvecklats bra under säsongen.  

Utöver detta ordnade vi även en golfskola under 3 dagar i juni med ca 25 barn. Där några av juniorerna hjälpte 

till att träna ungdomarna. 

Det har varit många barn och ungdomar som spelat på banan. 

Vi har haft deltagare i Gästrike/Hälsinge Juniortour under sommaren. Vi skulle arrangera en deltävling den 20 

augusti som vi tyvärr blev tvungna att ställa in pga. vädret.  

Olle Gunnarsson/Junior – ungdom  

 

Verksamhetsberättelse Seniorer 2023 

Seniortävlingarna både damer och herrar började den 25:e maj och avslutades 5:e oktober. 34 omgångar 

spelades som mest deltog 36 stycken. 55 spelare har deltagit under säsongen 2023. Årets segrare blev Barbro 

Munther med utmärkta 693 slag netto summerat på de tio bästa rundorna. 

 

31 augusti genomfördes en separat tävling med efterföljande middag på golfrestaurangen.  

 

I samarbete med RF Sisu har seniorerna under året ingått i lärgrupper och haft regelfrågor på sina träffar. Som 

”lön” för det så bjöds det på lunch i september.  

 

Bengt Dahlberg / Seniorkommitténs ordf. 

 

På lunchen i september avtackades Bengt Dahlberg, Barbro Munther, Christer Sundström och Jan Bergqvist som 

alla valde att kliva av seniorkommittén.  

Ljusdals Golfklubb riktar ett stort, varmt tack till det arbete och den tid ni lagt ner de senaste åren!  

 

 



Verksamhetsberättelse – Ekonomisk rapport 2023 
Intäkter 

Intäkterna från försäljning i shopen/lektioner/rangen har ökat med 165 Kkr, även intäkter från studion är 

inräknade i detta. Intäkter från tävling och träning har ökat med 146 Kkr. Intäkter från medlemsavgifter och 

spelavgifter 124Kkr respektive 94 Kkr. Intäkterna från vagnbodsavgift/camping och uthyrning har ökat med 32 

Kkr. 

Sponsorintäkterna har minskat med 34Kkr, greenfeeintäkterna har minskat med 22Kkr, bl.a. beroende på det 

bitvis dåliga vädret med mycket regnande. 

Sammantaget har intäkterna ökat med 474 Kkr. 

Kostnader 

På kostnadssidan har det skett kostnadsminskningar för banan 187Kkr, tävlings och träningskostnader 138Kkr 

samt fastighetskostnader på 64Kkr 

Bland annat tack vare att vi har ytterligare en anställd vars kostnader inte täcks av bidrag har gett en ökning på 

personalkostnadssidan. Summa personalkostnadsökningar 428Kkr. Kostnader för shopens inköp har ökat med 

113 Kkr vilket också återspeglas i ökade intäkter från shop-försäljning. 

Investeringar 

Under året har studion byggts. Kostnaden täcks delvis av bidrag från allmänna arvsfonden. 

Eget kapital 

Det egna kapitalet har ökat något från 5,6 miljoner till 5,7 miljoner 

Årets resultat 

Vi har ett positivt resultat där både intäkter och utgifter har ökat märkbart. 

Kommentar 

Även om resultatet varit positivt behöver vi ha fortsatt god kontroll över intäkter och utgifter samt påbörja 

arbetet med en långsiktig investeringsplan. 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

Greenfee spel mellan 2003-2023   Medlem mellan 2003-2023 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010   2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

2575 2390 2000 2576 2848 2203 2090 2238   952 1024 970 892 860 842 750 724 

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018   2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

2162 1978 2465 2557 2543 2374 3063 2155   778 788 694 720 663 637 668 694 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026   2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

2287 3777 3553 3375 3015 0 0 0   603 649 697 620 666 0 0 0 

Total 2002-
2023 

54224 
  

Genomsnitt/år 
3 012,44 

    
Total 2002-
2023 

15 891 
  

Genomsnitt/år 
882,83 

  

Total årsarbetare mellan 2003-2023 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 

6,56 6,56 6,09 6,09 5,46 6,63 7,83 5,17 

2011 2012 2013 2014 2015 2015 2017 2018 

4,93 5,2 4,51 4,75 4,32 4,79 5,26 5,12 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

4,71 4,74 5,48 5,53 6,3 0 0 0 

Total 2003-
2023 

116,03   Genomsnitt/år 6,83 
  



 

STRATEGISKA MÅL, reviderade februari 2023 

# All mark vi spelar på ska vi äga. 

   Status: klart 2021. 

# Byte av finansieringsform till spelrätter. Stärka balansräkning. 

   Konvertera medlemslån till spelrätter: 

a) Passiva medlemmar; löpande enl. 10-årsregel. Klart: 2029. 

b) Aktiva medlemmar; löpande via kansli. Klart: 2024. 

# Medlemsantal ska uppgå till 900 st. 

   Insatser kommer att krävas både mot befintliga och nytillkommande medlemmar. 

   Delmål: 700 st medlemmar 2025. Klart 900 st medlemmar 2030.  

# Finansiella mål 

a) Resultat före avskrivningar ska årligen vara minst 12 %. 

b) Skuldsättningsgraden ska inte överstiga 1,5 ggr. (långa + korta skulder/eget kapital) 

c) Eget kapital ska överstiga 5,6 Mkr dec 2024. 

Klart: samtliga delmål 2024. 

# Restaurangfastigheten mot plus-minus-noll nivå. 

   Hittills åtgärdat: 

   Separat elmätare 

   Fettavskiljare installerad 

   Vattenkostnad vinterhalvår debiteras restaurang 

   Hyreshöjning 2022-07-01 

   Befintligt avtal löper till 2024-12-31  Status: Nuvarande nivå täcker inte helt avskrivningar. 

# Byggnation av studio. 

Förbättrade träningsmöjligheter; höja medlemmars kompetens. 

   Vinterträning; en stark trend i golfen.  

   Klart: 2023-10-15 

 

 

 


